
2024 年 7 月 1 日  

株式会社ＤＮＰヒューマンサービス 

保険サービス本部 

 

 

ＤＮＰ団体総合生活保険 更新のご案内 

 

毎々格別の御引き立てを賜り有難く御礼申し上げます。  

さて、ＤＮＰ団体総合生活保険(傷害補償、個人賠償補償、携行品損害補償、ホールインワ

ン・アルバトロス費用補償、介護補償)が、2024 年 9 月 1 日に満期を迎えます。  

ご契約者の皆さまには、ご登録のメールアドレス宛に「更新のご案内」を送信いたしますの

で、契約内容のご確認をお願い致します。 

  

※本契約は、特段のお申し出がない限りパンフレット記載の保険料・補償内容で 

自動更新されます。 

※メールアドレスのご登録がない方には郵送でご登録のご案内をお送りしますので、 

 届きましたら、ご案内に沿ってメールアドレスのご登録をお願いいたします。 

 

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせ窓口までご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

TEL：0120-473-773  

MAIL：hoken@mail.dnp.co.jp  

 

以上 


